



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lasse Witthøfft Holding ApS

c/o Frese og Søn A/S, Kattesundet 16, 1458 København K

CVR-nr. 31 76 79 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Lasse Witthøfft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Witthøfft Holding ApS c/o Frese og Søn A/S Kattesundet 16 1458 København K
	CVR-nr.: 31 76 79 38
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Witthøfft
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Frese og Søn A/S, København Kattesundet 16 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje virksomheder, som driver håndværksmæssig virksomhed, herunder snedker- og glarmestervirksomhed, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.498 kr. mod -67.876kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.245 kr. mod 43.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-6.498	-67.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.892	110.415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-579	-157
Resultat før skat	391.815	42.382
Skat af årets resultat	1.430	1.037
Årets resultat	393.245	43.419
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.388	110.415
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-116.743	-174.996
Disponeret i alt	393.245	43.419



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.937.751	1.751.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.937.751	1.751.859
	Anlægsaktiver i alt	1.937.751	1.751.859
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.099.658	1.109.580
	Udsudte skatteaktiver	0	1.037
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.588	0
	Andre tilgodehavender	194	0
	Tilgodehavender i alt	1.292.440	1.125.617
	Likvide beholdninger	2.832	4.465
	Omsætningsaktiver i alt	1.295.272	1.130.082
	Aktiver i alt	3.233.023	2.881.941



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	931.121	744.733
5 Overført resultat	694.222	597.965
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.860.943</u>	<u>1.575.698</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	896.552	916.937
Selskabsskat	191.158	0
Anden gæld	278.995	384.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.372.080</u>	<u>1.306.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.372.080</u>	<u>1.306.243</u>
Passiver i alt	<u>3.233.023</u>	<u>2.881.941</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	579	157	
	579	157	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.006.630	956.630	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 31. december 2019	1.006.630	1.006.630	
Opskrivninger 1. januar 2019	745.229	634.814	
Korrektion af tidligere opskrivning	-105.000	0	
Årets resultat	398.892	110.415	
Udbytte	-108.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	931.121	745.229	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.937.751	1.751.859	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Frese og Søn A/S, København	100 %	1.831.091	298.816
Kattesundet 16 ApS, København	100 %	106.660	100.076
		1.937.751	398.892
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	744.733	634.318
Resultatandel	399.388	110.415
Udloddet udbytte	-108.000	0
Korrektion, opskrivning primo	-105.000	0
	<u>931.121</u>	<u>744.733</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	597.965	772.961
Årets overførte overskud eller underskud	-116.743	-174.996
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	108.000	0
Regulering, tidligere år	105.000	0
	<u>694.222</u>	<u>597.965</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i selskabets dattervirksomhed Kattesundet 16 ApS.		



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


